

R Vistisen ApS

CVR-nr.: 36894709

Thorsvej 15
4060 Kirke Såby

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/02/2022

Ronni Midtgaard Vistisen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden R Vistisen ApS
Thorsvej15
4060Kirke Såby
e-mailadresse: kontakt@ronnivistisen.dk
CVR-nr: 36894709
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er behandling og undervisning i kropsterapi og selvudvikling, samt hermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I regnskabsåret 2020/21 realiseres et resultat på kr. -20.133, og selskabets egenkapital udgør kr. 364.148 pr. 30. september 2021.

Ledelsen har i regnskabsåret anvendt væsentlige ressourcer på etablering, udvikling og markedsføring af selskabets hovedaktiviteter, og anser derfor årets resultat som forventet.

I regnskabsåret er ligeledes foretaget en omregistrering af selskabet, således at det nu er et anpartsselskab. Dette skyldes den vedtagne lovændring om, at alle iværksætterselskaber skulle omregistreres til anpartsselskaber senest ultimo oktober 2021. Omregistreringen er gennemført som fondsemission ved overførsel af reserve for iværksætterselskaber til selskabskapital.

Betydningsfulde begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		228.666	27.532
Personaleomkostninger	1	-725.438	-488.016
Resultat af ordinær primær drift		-496.772	-460.484
Indtægter af kapitalinteresser		368.856	975.811
Andre finansielle indtægter		0	0
Andre finansielle omkostninger		-3.434	-2.879
Ordinært resultat før skat		-131.350	512.448
Skat af årets resultat	2	111.217	0
Årets resultat		-20.133	512.448
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	110.600
Overført resultat		-20.133	401.848
I alt		-20.133	512.448

Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 3
---------------------------------------	-----------

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		0	9.144
Deposita		5.350	5.350
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.350	14.494
Anlægsaktiver i alt		5.350	14.494
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.273	57.038
Udsudte skatteaktiver		106.525	0
Tilgodehavende skat		4.002	0
Andre tilgodehavender		11.321	0
Tilgodehavender i alt		136.121	57.038
Likvide beholdninger		303.739	540.766
Omsætningsaktiver i alt		439.860	597.804
AKTIVER I ALT		445.210	612.298

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1
Reserve for Iværksætterselskab		0	49.999
Overført resultat		324.148	334.281
Forslag til udbytte		0	110.600
Egenkapital i alt		364.148	494.881
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	1.022
Skyldig selskabsskat		0	10.037
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		55.989	101.578
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.573	4.780
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		81.062	117.417
Gældsforpligtelser i alt		81.062	117.417
PASSIVER I ALT		445.210	612.298

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	49.999	334.281	110.600	494.881
Kapitalforhøjelse	39.999	-39.999			0
Betalt udbytte				-110.600	-110.600
Andre værdireguleringer af egenkapitalen		-10.000	10.000		0
Årets resultat			-20.133		-20.133
Egenkapital, ultimo	40.000	0	324.148	0	364.148

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	716.564	485.438
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	8.874	2.578
	<u>725.438</u>	<u>488.016</u>

2. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-106.525	0
Regulering vedrørende tidligere år	-4.692	0
	<u>-111.217</u>	<u>0</u>

3. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Selskabet har i regnskabsåret ansøgt og modtaget tkr. 54 i kompensation fra de økonomiske hjælpepakker under COVID-19. Den modtagne kompensation er indregnet i regnskabsposten "Andre driftsindtægter" i resultatopgørelsen, som dog er sammendraget i regnskabsposten "Bruttoresultat".

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser med et opsigelsesvarsel på 3 måneder. Den samlede eventualforpligtelse udgør 13 tkr.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	2
Gennemsnitlig antal ansatte i 2019/20 = 1	